
お得意先各位 

令和 ７年 ６月 

 

 

㈱サンケイオリコミセンター 

和歌山市築港２丁目９－７ 

ＴＥＬ.073(431)5181 

ＦＡＸ.073(435)1450 
 

 

参議院議員総選挙投票日の翌日折込不可のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、７月２０日(日)に参議院議員総選挙が実施されることとなりました。 

投票日翌日の朝刊は特別報道体制となり、新聞販売店への新聞到着が大幅に遅

れる見込みです。その為、投票日の翌日 ７月２１日(月) の朝刊折込を不可

とさせて頂きます。御迷惑をおかけ致しますが、事情をおくみとり頂き、ご協

力の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

折込不可日： ７月２１日(月) 


